
Česká Bříza
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.828405N, 13.429709E

Nadmořská výška: 385 m n. m. První pís. zmínka: 1401 (623 let) Katastrální výměra: 453 ha

Počet obyvatel: 597 PSČ: 330 11

Adresa URL: www.ceska-briza.cz

Počet obyvatel obce Česká Bříza

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

48 257 37 255 597

Historie počtu obyvatel obce Česká Bříza
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 48 257 37 255 -12 597
1.1.2023 55 255 42 257 20 609
1.1.2022 54 241 42 252 -4 589
1.1.2021 56 240 42 255 16 593
1.1.2020 54 232 42 249 18 577
1.1.2019 52 225 41 241 -8 559
1.1.2018 58 223 39 247 -2 567
1.1.2017 58 225 35 251 2 569
1.1.2016 60 219 38 250 11 567
1.1.2015 59 213 36 248 13 556
1.1.2014 54 212 30 247 -3 543
1.1.2013 51 214 34 247 546
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